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1.4.4 - Sizning universitetingiz tashkilot sifatida qashshoqlikning  
barcha shakllarida barham berishga qaratilgan dasturlar va  
siyosatlarni amalga oshirish uchun mahalliy, mintaqaviy, 
milliy va/yoki global darajada siyosat ishlab chiqishda ishtirok etadimi? 
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2021-yilning oktabr, noyabr va dekabr oylarida ijara shartnomasi bo‘yicha 

yashovchi, faol yoki ijtimoiy himoyaga muhtoj 56 nafar talabaning xarajatlari 

institut tomonidan qoplandi. 2021-2022 o‘quv yilida o‘quvchilarning ijtimoiy 

mavqeini hisobga olgan holda moddiy rag‘batlantirish va qo‘llab-quvvatlash 

quyidagi tartibda amalga oshirildi: 

Toshkent kimyo-texnologiya institutining 2021-2022 o‘quv yilida jami talabalar 

soni 7328 nafarni tashkil etgan. Shundan ijtimoiy ahvoli og’ir talbalar soni 293 

nafari bakalavriyat talabalari bo’lib, ular umumiy bakalavriyat umumiy sonining 

6,6 foizini tashkil etadi. Bu talabalar quyidagicha taqsimlanadi: 

- 33 nafar talaba Temir daftarida turuvchi 

- 43 nafar talaba Yoshlar daftarida turuvchi  

- 9 nafar talaba Ayollar daftarida turuvchi 

–156 nafar talaba boquvchisini yo’qotgan  

- 42 nafar imkoniyati cheklangan talabalar. 

 

“Ijtimoiy himoya” dasturiga o‘qishga kirgan 5 nafar 1-bosqich talabasiga 

kelishilgan summa to‘lab berildi. 

Institut jamoat ishlarida ishtirok etayotgan 101 nafar faol va iqtidorli talaba-

yoshlar alohida qayd etildi. 

Ijtimoiy himoyaga muhtoj 41 nafar talaba ham qayd etildi. 

Ijara shartnomasi asosida yashovchi 56 nafar talabaga ijara haqi to’lab berildi. 
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Prezidentning 2023-yil 1-iyundagi “Aholiga sifatli ijtimoiy xizmatlar 
ko‘rsatish va yordam ko‘rsatish hamda samarali nazorat tizimini yo‘lga 
qo‘yish bo‘yicha kompleks chora-tadbirlar to‘g‘risida”gi PF-82-son 
qarorining 14-bandida har haftaning juma kuni “Kun” etib belgilangan. 
mehribonlik va saxovat". Aholining kam ta’minlangan, nogironligi bo‘lgan, 
yolg‘iz keksalardan ma’lumot olish, ularga g‘amxo‘rlik qilish va xayriya 
aksiyalarini o‘tkazish yuzasidan quyidagi ishlar amalga oshirildi. 

7-8 avgust 2022 yil Oziq-ovqat texnologiyasi fakulteti dekan va dekan 
muovini Toshkent shahrining Shayxontohur tumanida istiqomat qilayotgan 
kam ta’minlangan oilalarni borib ko‘rdi. 

Tashrif davomida kam ta’minlangan yoshlarning muammolari o‘rganilib, 
institut nomidan asosiy oziq-ovqat mahsulotlari yetkazib berildi. 
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Tashrif davomida kam ta’minlangan yoshlarning muammolari o‘rganilib, institut 

nomidan asosiy oziq-ovqat mahsulotlari sovg‘a qilindi. 

 

Kam ta’minlangan oilalar farzandlariga yordam berish maqsadida talabalar turar joyidan bepul 

foydalanishga qaror qilindi. Bu erda talabalar turar joyidan foydalanish qoidalari. 

https://tkti.uz/uz/talabalar/ijtimoiy-yordam  
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